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Pirkanmaan hyvinvointialueen investointisuunnitelma 2024-2027  
 

 
Investointisuunnitelmaa ja sen hyväksymismenettelyä koskevan sääntelyn tarkoituk-
sena on varmistaa, että hyvinvointialue suunnittelee investoinnit taloudellisesti kestä-
västi siten, että niihin käytettävissä oleva rahoitus riittää.  Lisäksi tarkoituksena on, että 

hyvinvointialueiden laajoja investointeja koskevat hankkeet suunnitellaan valtakunnal-
listen strategisten tavoitteiden mukaisesti ja kustannusvaikuttavasti huomioiden muiden 
hyvinvointialueiden vastaavat suunnitelmat sekä väestön palvelutarpeet  
Hyvinvointialueesta annetun lain 16 §:n mukaan hyvinvointialueen on vuosittain laadit-
tava investointisuunnitelma seuraavaa tilikautta seuraavien neljän tilikauden aikana aloi-
tettavista hyvinvointialuekonsernin investoinneista ja niiden rahoituksesta. Investointi-
suunnitelma koostuu sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen osa- suunnitel-
mista.  
Investointisuunnitelman tulee sisältää tiedot investoinneista ja investointia vastaavista 
sopimuksista. Lisäksi sen tulee sisältää tiedot hyvinvointialueen toimitilojen ja kiinteistö-
jen sekä muiden pitkävaikutteisten hyödykkeiden suunnitelluista luovutuksista. Inves-
tointiesitykset on eritelty ministeriön ohjeiden mukaisesti rakennuksiin, laite- ja kalusto-
hankintoihin, ICT ja muihin aineettomiin hyödykkeisiin sekä muihin investointeihin.  In-
vestointisuunnitelma ei saa olla ristiriidassa hyvinvointialueen lainanottovaltuuden 
kanssa.  
Vuosien 2024-2027 investointisuunnitelma on lähetettävä ministeriöille 31.12.2022 
mennessä. Valtioneuvosto vahvistaa hyvinvointialueen lainanottovaltuuden keväällä 
2023 ja investointisuunnitelma arvioidaan uudelleen keväällä 2023, jolloin päätöksen-
teon pohjana on strategian toimeenpano-ohjelma  ja toimitilasuunnitelma. Investointioh-
jelma tuodaan uudelleen päätöksentekoon aluevaltuustoon keväällä 2023. Sisä-Suo-
men yhteistyöalueen neuvottelut pidetään keväällä ennen aluevaltuuston päätöstä. 
Ministeriöt hyväksyvät vuosien 2024-2027 investointisuunnitelman toukokuussa 2023.  
 

Investointiesitykset on pyydetty kunnilta, pelastuslaitokselta ja sairaanhoitopiiriltä hyvin-
vointialueen valmisteluun keväällä 2022 ja listaa on vielä täydennetty syys-lokakuussa 
ja esitysten pohjalta on koottu hyvinvointialueen investointisuunnitelma.    
 

Investointien rahoitus  
 

Valtioneuvoston päättää Pirkanmaan hyvinvointialueen lainanottovaltuudesta vuodelle 
2024 keväällä 2023. Hyvinvointialue voi ottaa pitkäaikaista lainaa investointien rahoituk-
seen lainanottovaltuuden puitteissa.  Rahoituksen riittävyys on osoitettava koko hank-
keelle. Lainalla ei voi kuitenkaan lyhentää vanhoja lainoja.  
Investointisuunnitelmassa omaan taseeseen tehdään palvelujen kannalta keskeiset ra-
kennusinvestoinnit ja ne rahoitetaan pitkäaikaisella lainalla. Laite- ja kalustehankinnat ja 
muut investoinnit rahoitetaan pääsääntöisesti vuosikatteella.  

   
Pirkanmaan hyvinvointialueen investointisuunnitelma   
 

Pirkanmaan hyvinvointialueen omaan taseeseen tehtävien hankintojen kokonaismäärä 
on 649,7 miljoonaan euroa vv. 2024-2027 ja siitä vuodelle 2024 kohdistuu 128,7 milj. 
euroa.    
 

Investointeja vastaavat sopimukset sisältävät vuokrakiinteistöihin tehtäviä perusparan-
nuskorjauksia, uudiskohteita, leasing-hankintoja ja in-house yhtiöiden Monetran ja Iste-
kin kautta tehtyjä ict-hankintoja. Näiden osalta kustannukset tulevat joko rakennusten 
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vuokrina tai järjestelmien palvelumaksuina ja kohdistuvat käyttötalouteen ja heikentävät 
vuosikatetta. Ennen vuokravaikutteisten rakennusinvestointien toteuttamista tarvitaan 
vielä hyvinvointialueen palveluiden verkkosuunnitelma. Toimitilaohjelman laatiminen on 
aloitettu syksyllä 2022 ja tavoite on saada se valmiiksi keväällä 2023.  
 

Investointien rahoitus tapahtuu vuosikatteella ja pitkäaikaisella lainanotolla. Taulukossa 
on vuosille 2024-2027 merkitty tavoitteellinen vuosikate, joka vuodelle 2024 on 96,5 milj. 
euroa. Investointeja vastaavien sopimusten osalta on noudatettu valtiovaranministeriön 
ohjetta, jossa rakennusten investointimenona on käytetty vuokra-asetuksen mukaista 6 
% käyttömenoihin kohdistuvaa vuosittaista lisäystä ja ict-investointien suhteen 20 % 
vuosittaista lisäystä käyttömenoihin. Vuoden 2024 investointien vaikutus on arvioitu ole-
van 9,8 milj. euroa.    
 

Lainakannan muutos vuosina 2024-2027 on yhteensä 407,4 milj. euroa.  Uutta lainaa 
investointien toteuttamiseksi nostetaan suunnittelujaksolla 617 milj. euroa ja vanhojen 
lainojen lyhennyksiä tehdään suunnittelujaksolla yhteensä 209,6 milj. euroa. Vanhojen 
lainojen lyhennykseen on huomioitu uusien lainojen aiheuttama korko ja lyhennystarve 
ja laina-aikana on käytetty laskelmassa 15 vuotta.  Vuonna 2024 uutta pitkäaikaista lai-
naa nostetaan 113 milj. euroa, vanhoja lainoja lyhennetään 40,6 milj. euroa ja lainakan-
nan muutos vuonna 2024 on 72,4 milj. euroa. 
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Kuva 1. Yhteenveto Pirkanmaan hyvinvointialueen investointisuunnitelmasta vuosina 2024-2027   

 
  



5(14) 

  

 

 

 

Sosiaali- ja terveyspalvelujen investointisuunnitelma  
Sosiaali- ja terveyspalvelujen investointisuunnitelmassa vuosina 2024-2027 omaan ta-
seeseen tehtävien investointien kokonaismäärä on 604,8 milj. euroa, josta vuodelle 
2024 kohdistuu 116,2 milj. euroa.   
  
Investointeja vastaavien sopimusten määrä vuosina 2024-2027 on 230,6 milj. euroa, 
josta vuodelle 2024 kohdistuu 81 milj. euroa.  
  
  

Kuva 2. Yhteenveto Sosiaali- ja terveyspalvelujen investointisuunnitelmasta vuosina 2024-2027.  
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Rakennushankkeet  
 

Investointisuunnitelmassa vv. 2024-2027 omaan taseeseen tehtävät investoinnit ovat 
525 milj. euroa, josta vuodelle 2024 kohdistuu 116 milj. euroa.  Investointeja vastaavien 
sopimusten sisällä ovat kuntien ja muihin vuokrakiinteistöihin tehdyt perusparannuskor-
jaukset ja mahdolliset uudiskohteet. Näiden investointien kokonaissumma vv. 2024-
2027 on yhteensä 145 milj. euroa, josta vuodelle 2024 kohdistuu 50,6 milj. euroa. Nämä 
investoinnit ovat vuokravaikutteisia ja vaativat vielä sopimusneuvottelut vuokranantajien 
kanssa ja kokonaissumma on ilmoitettu investointisuunnitelmassa.  
Suunnittelukaudella omaan taseeseen tehtävät toiminnalliset ja taloudellisesti merkittä-
vimmät hankkeet ovat Kaupin yliopistollisen sosiaali- ja terveyskeskuksen rakentaminen 
ja Taysin uudistamisohjelman rakennushakkeet.  Kaupin sosiaali- terveyskeskuksen 
suunnitteluun varataan vuodelle 2024 18,7 milj. euroa.  

  
Taysin uudistamisohjelma   

  

Sairaanhoitopiirin valtuusto hyväksyi vuonna 2010 Taysin uudistamisohjelman, jonka 
puitteissa sairaalassa on toteutettu laajamittaisia toiminnallisia muutoksia ja kiinteistöin-
vestointeja esimerkiksi Taysin kampusalueen etupihalle. Tulevalla suunnittelukaudella 
2024-2027 uudistamisohjelman suurin yksittäinen hanke on Tays Lasten- ja nuorisopsy-
kiatrian uudisrakennushanke.   

  

Psykiatria   
Sairaanhoitopiirin valtuusto teki 12.12.2016 periaatepäätöksen Pitkäniemen aikuispsy-
kiatrian palveluiden siirtämisestä Tays Keskussairaalan yhteyteen Kaupin kampukselle 
osana Taysin uudistamisohjelmaa. Hankkeelle saatiin sosiaali- ja terveysministeriön 
poikkeuslupapäätös. Uudisrakennuksen työmaa käynnistyi vuonna 2020 ja se valmistuu 
vuoden 2023 loppuun mennessä. Suunnittelukaudelle 2024-2027 hankkeelle varataan 
yhteensä 1,7 milj. euroa, josta miljoona euroa vuodelle 2024 ja 0,7 milj. euroa vuodelle 
2025 rakennuksen käyttöönotonaikaisille kustannuksille.  
   
Tays Lasten- ja nuorisopsykiatria   
Sairaanhoitopiirin hallituksen suunnittelukokouksessa 9.5.2022 päätettiin, että uudisra-

kennuksen hankesuunnittelu investointipäätöstä varten voidaan käynnistää.  

Investoinnin kustannusarvio on vuosille 2024–2027 yhteensä 43,9 milj. euroa ja vuoden 
2024 määrärahavarauksen osuus on 30,3 milj. euroa.   
Lasten ja nuorisopsykiatrian kysyntä on kasvanut nopeasti ja voimakkaasti viime vuo-
sina. Kasvu on aiheuttanut toiminnalle merkittävän lisätilatarpeen, jota ei voi nykyisissä 
tiloissa toteuttaa. Hanke vastaa tilatarpeeseen sekä vapauttaa Lasten psykiatrian raken-
nuksen nykyiseltä paikalta tilaa ”kuuman sairaalan” toiminnoille, mm. tehohoidon ja leik-
kaussalien laajennus- ja uudistamistarpeita varten. Sijainti on ainoa keskussairaalan 
alue, johon on mahdollista laajentaa ja uudistaa ”kuuman sairaalan” toimintoja. Sijainti 
tulee näiden toimintojen käyttöön väistämättä tulevaisuudessa.    
   
Uudistamisohjelman loppuvaihe    
Uudistamisohjelman loppuvaiheen suunnittelulle varataan 37,5 milj. euroa vuodelle 
2024. Rakentamishankkeen tarkoituksena on korvata Kaupin kampuksen alueen ah-
taissa ja epätarkoituksenmukaisissa tiloissa olevat päivystys Acuta, teho-osasto, leik-
kaussalit ja vuodeosastot uudisrakennuksella ja investointi on välttämätön palvelujen 
turvaamiseksi 2030-luvulla.  Loppuvaiheen kustannusarvio vuosina 2024-2027 on 403 
milj. euroa. Loppuvaiheen rakennushanke jatkuu vuoteen 2032 ja vv. 2028-2032 kus-
tannusarvio on 490 milj. euroa. 
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Investointeja vastaavien sopimusten investoinnit vuosina 2024-2027 ovat yhteensä 
154,6 milj. euroa. Vuoden 2024 merkittävimmät hankkeet ovat vuokrakiinteistöjen pe-
rusparannukset, Hatanpään sosiaali- ja terveyskeskuksen rakentamisen  aloittaminen 
ja Kaupin alueen pysäköintitalon rakentaminen.   
  
Pysäköintitalo on osa suunnitelmaa, jolla korvataan henkilöstön Itäparkin vuokratontilla 
olevat pysäköintipaikat ja henkilöstön pysäköintipaikkojen lisääntynyt tarve, kun psyki-
atria siirtyy Pitkäniemestä Kaupin kampukselle tammikuussa 2024.  
  

 

 
Kuva 3. Sosiaali- ja terveyspalvelujen rakennusinvestointien suunnitelma vuosina 2024-2027.  
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Laite- ja kalustehankinnat  
 

Laite- ja kaluste hankinnat sisältävät vuonna 2024 hankintoja 19,2 milj. eurolla. Euro-
määräisesti suurimmat hankinnat ovat leikkausrobotti varusteineen 1,8 milj. euroa sekä  
magneettikuvauslaite 1,15 milj. euroa.  
  
Sosiaali- ja terveyspalveluiden pieniin hankintoihin vuosille 2024-2027 määrärahava-
raus on yhteensä 41,6 milj. euroa. Vuodelle 2024 esitettävä osuus on 10,2 milj. euroa.  
  

 
Kuva 4. Sosiaali- ja terveyspalvelujen Laite- ja kalustohankintojen investointisuunnitelma vuosina 
2024-2027.  
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Tietohallinto (ICT)  
  
Sote-järjestämislain mukaan hyvinvointialueella tuotettavat palvelut on toteutettava yh-
denvertaisesti, yhteen sovitettuina palvelukokonaisuuksina. Tietohallinnon kustannusar-
viot perustuvat siihen, että nykyisistä kuntakohtaisista ratkaisuista siirrytään asteittain 
kohti hyvinvointialuetasoisia yhtenäisiä järjestelmiä. Yhtenäiset järjestelmät mahdollis-
tavat sote-palveluiden tarjoamisen maakuntatasoisesti, ammattihenkilöstön sisäisen liik-
kuvuuden, ammattimaisen tiedolla johtamisen ja ”yhden luukun” digitaalisen asioinnin. 
Lisäksi ne mahdollistavat sosiaali- ja terveydenhuollon tiedonhallinnan kansallisten pe-
riaatteiden mukaisen toiminnan.     
   
ICT-palveluja pyritään kehittämään yhteistyössä yli hyvinvointialuerajojen. Istekki ja 
Monetra tuottavat palveluita omistaja-asiakkailleen ja pyrimme kehittämään näiden yh-
tiöiden palvelutarjontaa siten, että tuotettavat palvelut soveltuisivat usean eri hyvin-
vointialueen käyttöön. Tästä esimerkkinä sosiaalihuollon järjestelmähankinta, jota 
Istekki kilpailuttaa samanaikaisesti Pohjois-Savon, Keski-Suomen ja Pirkanmaan hy-
vinvointialueille. Erikoissairaanhoidon ICT-palvelujen osalta Pirkanmaa on tehnyt pitkä-
jänteistä yhteistyötä Varsinais-Suomen ja Pohjois-Savon kanssa. Käytämme erikois-
sairaanhoidossa samaa potilastietojärjestelmää ja päätämme yhdessä järjestelmää 
koskevien kehityspanostusten kohdentamisesta.    
   
Pyrimme lisäksi hyödyntämään valtakunnallista yhteistyötä mahdollisimman laajasti. 
Kun hyvinvointialueet tulevat DigiFinlandin enemmistöomistajiksi 1.1.2023 alkaen, niin 
se aikaansaa luontevan foorumin yhteisten palvelujen kehittämiselle. UNA:n palvelut 
mahdollistavat puolestaan hajanaisen järjestelmäkokonaisuuden tietojen kokoamisen 
siihen asti, kunnes keskeiset järjestelmät on saatu yhtenäistettyä hyvinvointialuetasoi-
siksi.      
   
Keskeisten potilastietojärjestelmien erilaisuudesta johtuen emme näe erityistä perus-
tetta YTA-tasoiselle yhteistyölle. Sen sijaan panostamme vahvasti sekä inhouse-yhtiöi-
den (Istekki ja Monetra) asiakasomistajien keskinäiseen yhteistyöhön   
että valtakunnallisten organisaatioiden (DigiFinland, UNA, Kela, Terveyskylä) kautta 
tuotettaviin palveluihin.   
    
Hallinnon järjestelmien uusimisen ja yhtenäistämisen kustannusarvio on kokonaisuu-
dessaan 7,2 milj. euroa. Se koostuu henkilöstöhallinnon, taloushallinnon ja muiden tuki-
palveluiden järjestelmäuudistuksista. Toiminnan sujuvan käynnistymisen varmista-
miseksi järjestelmämuutokset toteutetaan pääosin vasta vuosina 2024-2025 ja vuoden 
2024 määrärahavaraus on 3,2 milj. euroa.     
   
Sote-järjestelmien yhtenäistäminen on välttämätöntä hyvinvointialuetasoisen toiminnan 
mahdollistamiseksi. Sosiaalihuollon uuden järjestelmän kilpailutus käynnistetään jo syk-
syllä 2022, ja uusi järjestelmä on tarkoitus ottaa käyttöön keväällä 2024. Potilastietojär-
jestelmien yhtenäistämisen etenemisvaihtoehtoja arvioidaan syksyllä 2022, ja kilpailutus 
on ollut tarkoitus käynnistää vuoden 2023 aikana. Yhtenäistämisen kustannuksia on 
tässä vaiheessa vaikea ennakoida, koska todelliset kustannukset selviävät vasta kilpai-
lutuksen ja saatujen tarjousten pohjalta. Esitetyt kustannusarviot perustuvat olettamaan 
siitä, että yhtenäistäminen voitaisiin toteuttaa tällä hetkellä laajimmin käytössä olevien 
järjestelmien pohjalta. Yhtenäistämisen kokonaiskustannukseksi arvioidaan 40,8 milj. 
euroa vuosina 2024-2027. Kustannusarvio sisältää myös vanhojen asiakas- ja potilas-
tietojen arkistoinnin Kantaan sekä paikallisen arkiston laajentamisen.    
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Tiedolla johtamisen järjestelmäkehitys ja hyvinvointialuetasoinen tietoallas -koko-
naisuus on keskeinen panostuskohde toiminnan kehittämisen näkökulmasta. Tiedolla 
johtamista on kehitetty lähtökohtaisesti vain Pirkanmaan sairaanhoitopiirillä ja Tampe-
reen kaupungilla, ja näissäkin toisistaan erillään eri ohjelmistoilla. Muissa kunnissa ei 
ole panostettu tiedolla johtamiseen erillisenä toimintona. Tavoitteena on kyetä hyvin-
vointialuetasoiseen raportointiin heti toiminnan käynnistyessä. Automatiikan, toiminnal-
lisuuden ja ennustamiskyvykkyyden parantaminen edellyttävät pitkäjänteistä kehitys-
työtä. Tiedolla johtamiseen tarvittava panostus säilyy melko korkeana niin kauan, kun-
nes voidaan tukeutua hyvinvointialuetasoisiin yhtenäisiin asiakas- ja potilastietojärjes-
telmiin.  Kustannusarvio vuosille 2024-2027 on yhteensä 9,7 milj. euroa. Se sisältää 
myös biopankkiin tehtävät panostukset.   
   
Digipalvelut ja automatisointi -kokonaisuus sisältää sekä asukkaille että ammattilaisille 
suunnattujen digipalvelujen kehittämisen, manuaalisten työvaiheiden automatisointityön 
sekä koteihin vietävän etähoitoteknologian. Digipalvelujen avulla pyritään nopeutta-
maan asiakkaiden hoitoon pääsyä ja samalla kyetään tarjoamaan palveluita tasapuoli-
sesti asuinpaikasta riippumatta. Kustannusarvio vuosille 2024-2027 on yhteensä 21,6 
milj. euroa.   
   
Välttämättömät inframuutokset kattavat perustietotekniikan hyvinvointialuetasoisen yh-
tenäistämisen. Toiminnan käynnistyessä 1.1.2023 ratkaisut perustuvat vielä laajasti 
kuntien tuottamiin palveluihin. Tarvittavat muutokset kattavat tietoliikenteen, kuntakoh-
taisten kapasiteettipalveluiden purkamisen, tietoturvakehityksen, työasemaympäristön 
muutokset, puhepalvelut, kulunvalvonnan, käyttövaltuushallinnan sekä lääkinnällisten 
laitteiden muutokset. Muutosten kustannusarvio on yhteensä 5,2 milj. euroa vuosille 
2024-2027.    
    

Kuva 5. Hyvinvointialueen Tietohallinnon (ICT) investointisuunnitelma vuosina 2024-2027.  
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Muut investoinnit   
  

Osakkeiden ja osuuksien hankkimiseen varataan suunnittelukaudelle 2024-2027 mää-
rärahaa 4,0 milj. euroa ja siitä miljoona euroa kohdennetaan vuodelle 2024.   
  

Kuva 6. Sosiaali- ja terveyspalvelujen muiden investointien suunnitelma vuosina 2024-2027.  
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Pelastuslaitos 

   
Pelastuslaitoksen kokonaisinvestointisuunnitelma 2024-2027 pohjautuu pitkän tähtäi-
men investointisuunnitelmaan. Paloasemaverkoston investointisuunnitelma 2024-2027 
on jatkoa alueellisen pelastuslaitoksen paloasemaverkoston kehittämiselle Pirkan-
maalla. Kasvava Tampereen kaupunkiseutu edellyttää paloasemaverkoston laajenta-
mista toimintavalmiusaikavaatimusten turvaamiseksi. Uudiskohteiden rakentaminen ja 
korjausrakentaminen jatkuu investointisuunnitelman mukaan koko Pirkanmaalla.    
   
2023 suunnitelman mukaan käynnistyneet uudiskohteet Tesoman paloasema Tampe-
reella ja Urjalan paloasema ja molemmat hankkeet valmistuvat vuonna 2024.    
Tesoman paloasema rakennetaan omaan taseeseen ja Urjalan paloaseman investoin-
tikustannukset ovat investointeja vastaavia sopimuksia eli vuokravaikutteisia kustannuk-
sia. Urjalassa paloasemahanke mahdollistaa Urjalan vpk:n ja pelastuslaitoksen vakinai-
sen henkilöstön miehittämän hybridiyksikön sijoittumisen uudelle paloasemalle. Tällä 
hetkellä ne toimivat eri paikoissa.    
   
Nekalan paloaseman osalta 2023 käynnistetty hanke jatkuu maanrakennustöillä ja ase-
man suunnittelulla. Vuoden 2024 investointisuunnitelmassa on hankkeelle määräraha-
varaus 2 milj. euroa.    
   
Vuodelle 2024 on suunniteltu investointeja vastaavana sopimuksena Virtojen paloase-
man rakentaminen. Ruoveden sisätilaongelmien johdosta on paloaseman korjaukseen 
varattu budjettiin investointeja vastaavana sitoumuksena vuodelle 2024   
1 milj. euroa. Aikaisemmin suunnitelmakaudelle vuodelle 2026 suunniteltu Mänttä-Vilp-
pulan asema on poistettu suunnitelmasta, koska tarkemmassa tarkastelussa on todettu, 
ettei sille ole suunnitelmakaudella tarvetta.   
  
Vuodelle 2027 on suunniteltu määrärahavarausta 3,5 milj. euroa Ruotulan paloaseman 
rakennushankkeelle ja hanke jatkuu vielä vuonna 2028. Hankkeen kokonaiskustannus-
arvio on 6 milj. euroa.  
   
Vuosina 2024-2027 omaan taseeseen kohdennettavat rakennuskustannukset ovat yh-
teensä 29,6 milj. euroa ja investointeja vastaavat rakentamisen sopimukset yhteensä 
27,7 milj. euroa.   
   
Vuosien 2024-2027 investointisuunnitelmassa on kalustoinvestointeihin varauduttu yh-
teensä 15,3 milj. eurolla.    
   
Ensikertaiseen kalustamiseen laite- ja kalustohankinnoissa varaus vuodelle 2024 on 
0,24 milj. euroa. Lisäksi Pelastuslaitoksen investointisuunnitelman laite- ja kalustohan-
kinnoissa on vuosittain varaus hälytysajoneuvokalustolle pelastustoiminnan ja ensihoi-
totehtävien turvaamiseksi. Raskaalla kalustolla tarkoitetaan mm. pelastusyksiköitä, säi-
liöautoja ja säiliösammutusautoja sekä nostolava- ja tikasautoja. Vuoden 2024 inves-
tointisuunnitelman laite- ja kalustohankintoihin sisältyvät ambulanssit, varautumisen ka-
lustoa ja muita rekisteröityjä kulkuneuvoja kuten maastoajoneuvot ja hydrokopteri. Vuo-
delle 2024 laite- ja kalustohankintoihin varaus on yhteensä 4,03 milj. euroa.  
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Kuva 7. Pelastuslaitoksen investointisuunnitelma vuosina 2024-2027.  
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Tytäryhtiöt 
Coxa Oy konserni  

  

Kokonaisinvestointisuunnitelma vuosille 2024 - 2027 on 9,8 milj. euroa. Vuodelle 2024 
hankkeita ovat ICT ja muut aineettomat hyödykkeet (Digi-hankkeet) yhteensä 0,5 milj. 
euroa, tilat ja rakennukset yhteensä 1,36 milj. euroa sekä laite- ja kalustohankinnat yh-
teensä 0,48 milj. euroa.  
  

   
TAYS Sydänkeskus Oy konserni  
  
Kokonaisinvestointisuunnitelma vuosille 2024 - 2027 on 12,9 milj. euroa. Vuodelle 2024 
kohdennettavia investointeja ovat laite- ja kalustohankinnat 1,8 milj. euroa sekä ICT ja 
muut aineettomat hyödykkeet 1 milj. euroa.  
  
  

Kuva 8. Tytäryhtiöiden investointisuunnitelma vuosina 2024-2027.  

  

  
  

 

 

 


